NEWS  RELEASE

令和６年１０月１8 日

情報提供

 このたび広島大学は、山西泰明様（株式会社イズミ代表取締役社長）より、

株式会社イズミ株式９万株をご寄付いただくこととなりました。本学

（別紙）

【ＦＡＸ返信用紙】

FAX：０８２－４２４－６０４０

広島大学 広報室 行

寄付目録贈呈式を 10 月 18 日に開催します
～ 山西泰明様よりイズミ株式 9 万株をご寄付 ～

日 時 令和 6 年 10 月 18 日（金） 11：30～（20 分程度）

会 場 広島大学東広島キャンパス 法人本部棟４階会議室

 出席者 株式会社イズミ代表取締役社長 山西泰明様

     広島大学長 越智光夫

   □ ご出席

貴社名：

部署名：

ご芳名：                   （計  名）

電話番号：

メールアドレス：